Jasioch; Damazy urodził się w 1819 roku z Jakuba i Magdaleny de domo Sienickiej, z kolei Jakub był synem Bartłomieja i Ewy] , zmarła 28 września 1924 r. w Białymstoku na gruźlicę i zapalenie płuc. Była szlachcianką, co skrupulatnie uwidaczniane było w dokumentach metrykalnych. Ślub był w Czyżewie 14/26 października 1892 roku.

Jan, jak na owe czasy, musiał posiadać spore wykształcenie techniczne bowiem pracował jako majster w znanej białostockiej Fabryce Antoniego Wieczorka wytwarzającej wyroby metalowe. Została ona otwarta w 1888 roku (wcześniej zlokalizowana była w Krzywej) w pobliżu dworca kolejowego, a zatrudnionych w niej było około 400 robotników.